
Id: GNXYB-RSBGQ-CGIWC-HSNPB-XJSBJ. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 58/2016
WÓJTA GMINY HARASIUKI

z dnia 10 października 2016 r.

w sprawie pełnomocnictwa do pełnienia obowiązków Kierownika Zakładu Usług 
Komunalnych w Harasiukach. 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /j.t. 
Dz. U. z 2016r. poz. 446/, art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny 
/j.t. Dz. U. z 2016r. poz. 380 z późn. zm./ oraz art. 86 i 87 § 2 ustawy z dnia 17 listopada 
1964r. Kodeks postępowania cywilnego /j.t. Dz. U. z 2014r. poz. 101 z późn. zm. / i art. 63 
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego /j.t. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 23/ - zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
Udzielam Panu Bogusławowi Dziewa pełnomocnictwa w zakresie pełnienia obowiązków 
Kierownika Zakładu Usług Komunalnych w Harasiukach do dokonywania czynności 
prawnych związanych z prowadzeniem zakładu w granicach zwykłego zarządu 
w szczególności pełnomocnictwo upoważnia do: 
1. Korzystania z przywilejów i obowiązków kierownika zakładu pracy zgodnie z kodeksem 

pracy i przepisami szczegółowymi dotyczącymi funkcjonowania prowadzonego zakładu 
z wyjątkiem zatrudniania i zwalniania pracowników. 

2. Dysponowanie przyznanymi z budżetu gminy środkami finansowymi zgodnie 
z przepisami w tym zakresie. 

3. Załatwianie bieżących spraw związanych ze zwykłym korzystaniem z rzeczy zgodnie 
z ich przeznaczeniem i utrzymaniem rzeczy w stanie nie pogorszonym, zabezpieczenie 
rzeczy, uiszczenie podatków oraz innych świadczeń. 

4. Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa potrzebna jest zgoda Wójta. 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od 3 października 2016r. 


